
                                令和 ７年 ５月 

言語聴覚療法をご利用のみなさまへ 

                              仁政会 理事長 

 

 

          言語聴覚療法部門の閉鎖について 

 

日頃は、当仁政会の円滑な運営にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 

さて、この度サンクリニックにて運用する「言語聴覚療法」部門を諸事情により閉鎖

することとしました。長年の間ご利用いただきありがとうございました。 

 

 なお、当該部門の治療・訓練の最終日を 

    令和７年６月２４日（火）  

 としたく存じます。 

 

大変ご不便をお掛けいたしますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

  


